

Liselund CO ApS

c/o Niels Henrik Rosenkrantz, Liselundvej 55 C, 4791 Borre

CVR-nr. 34 21 07 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2025.

Niels Henrik Rosenkrantz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Liselund CO ApS
c/o Niels Henrik Rosenkrantz
Liselundvej 55 C
4791 Borre

CVR-nr.: 34 21 07 48
Stiftet: 14. januar 2012
Hjemsted: Vordingborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Iver Rosenkrantz

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i bortforpagtning af landbrug, udlejning af beboelsesejendomme samt drift af skov- og jordbrug.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.001 t.kr. mod 1.057 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 257 t.kr. mod 334 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.001.079	1.057.218
1 Personaleomkostninger	-264.322	-298.975
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.486	-91.706
Driftsresultat	649.271	666.537
Andre finansielle indtægter	2.315	929
Øvrige finansielle omkostninger	-325.861	-333.689
Resultat før skat	325.725	333.777
2 Skat af årets resultat	-68.882	0
Årets resultat	256.843	333.777
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	256.843	333.777
Disponeret i alt	256.843	333.777

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	34.326.853	34.414.339
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.326.853</u>	<u>34.414.339</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.326.853</u>	<u>34.414.339</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	251.871
Andre tilgodehavender	14.022	73
Tilgodehavender i alt	<u>14.022</u>	<u>251.944</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.592	17.430
Værdipapirer i alt	<u>18.592</u>	<u>17.430</u>
Likvide beholdninger	655.467	209.290
Omsætningsaktiver i alt	<u>688.081</u>	<u>478.664</u>
Aktiver i alt	<u>35.014.934</u>	<u>34.893.003</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	800.000	800.000
Overført resultat	13.601.389	13.344.546
Egenkapital i alt	14.401.389	14.144.546
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	19.567.000	19.567.000
Deposita	88.200	100.200
Anden gæld	20.000	20.000
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.675.200	19.687.200
Modtagne forudbetalinger fra kunder	52.989	11.392
Leverandører af varer og tjenesteydelser	201.689	151.896
Selskabsskat	68.882	0
Anden gæld	614.785	897.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	938.345	1.061.257
Gældsforpligtelser i alt	20.613.545	20.748.457
Passiver i alt	35.014.934	34.893.003

8 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	800.000	13.010.769	13.810.769
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>333.777</u>	<u>333.777</u>
Egenkapital 1. januar 2024	800.000	13.344.546	14.144.546
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>256.843</u>	<u>256.843</u>
	<u>800.000</u>	<u>13.601.389</u>	<u>14.401.389</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	259.201	293.824
Andre omkostninger til social sikring	5.121	5.151
	<u>264.322</u>	<u>298.975</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	68.882	0
	<u>68.882</u>	<u>0</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	35.090.737	35.090.737
Kostpris 31. december 2024	<u>35.090.737</u>	<u>35.090.737</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-676.398	-588.912
Årets af-/nedskrivninger	-87.486	-87.486
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-763.884</u>	<u>-676.398</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>34.326.853</u>	<u>34.414.339</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	333.343	333.343
Kostpris 31. december 2024	<u>333.343</u>	<u>333.343</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-333.343	-329.123
Årets af-/nedskrivninger	0	-4.220
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-333.343</u>	<u>-333.343</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2024	800.000	800.000
	800.000	800.000

Virksomhedskapitalen består af 80.000 A-anparter og 720.000 B-anparter.

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Gæld til realkreditinstitutter	19.567.000	0	19.567.000
Deposita	88.200	0	88.200
Anden gæld	20.000	0	20.000
	19.675.200	0	19.675.200

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 17.411 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 19.567 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 34.327 t.kr.

8. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2024	18.592
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.162
